Председателю Комиссии по проведению конкурса на зачисление в Муниципальный резерв кадров Северного территориального представительства Государственного агентства по делам государственной службы и местного самоуправления
___________________________________________________
от:_________________________________________________
____________________________________________________
тел:_________________________________________________
эл. адрес:_____________________________________________
претендую на:
       на должность мэра города районного значения
       на должность заместителя мэра города районного значения
       на должность главы айыл окмоту

адрес:______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на зачисление в муниципальный резерв кадров Государственного агентства по делам государственной службы и местного самоуправления при Кабинете Министров Кыргызской Республики.

Дата:								Подпись:__________________

Место прохождения компьютерного тестирования:

     г. Бишкек
     г. Нарын
     г. Талас
     г. Кара-Кол
[bookmark: _GoBack]
Состоит в Национальном резерве кадров:        да